

## Orman ve Su İşleri Bakan Yardımcımız Sayın Harun TÜFEKÇİ

### Bolu ve Düzce'de Bir Dizi Ziyaretlerde Bulundu.

Orman ve Su İşleri Bakan Yardımcımız Sayın Harun TÜFEKÇİ, Orman ve Su İşleri Bakanlığının faaliyetlerini yerinde incelemek üzere Bolu ve Düzce İllerine 2 günlük ziyaret gerçekleştirdi.

Bolu Orman Bölge Müdürlüğünde, Orman ve Su İşleri Bakanlığının, Bolu İlindeki yatırım ve faaliyetlerinin değerlendirildiği bir toplantı düzenleyen Harun TÜFEKÇİ, burada İl Protokolü ve Bakanlık temsilcileri ile bir araya geldi. Toplantıya Bolu Milletvekilleri Ali ERCOŞKUN ve Fehmi KÜPÇÜ, Belediye Başkanı Alaaddin YILMAZ, Bolu Orman Bölge Müdürü Yusuf ŞAHİN, Doğa Koruma ve Milli Parklar 9. Bölge Müdürü Erdem KARAĞAÇ, Devlet Su İşleri 5. Bölge Müdürü Mahmut DÜNDAR, Meteoroloji 9. Bölge Müdürü Salih KOÇ, Bolu Meteoroloji Müdürü Fazlı BÜYÜK ile bakanlığa bağlı birim yetkilileri katıldı.



Toplantıda Orman ve Su İşleri Bakanlığının kısa ve uzun vadeli stratejik plan ve yatırımlarından bahseden Orman ve Su İşleri Bakan Yardımcımız Sayın Harun TÜFEKÇİ, Bolu İlindeki Bakanlık personeline çalışmalarından dolayı teşekkür ederek başarılar diledi.

Toplantının ardından programına sırasıyla Bolu Valiliği, Bolu Belediye Başkanlığı ve Ak Parti İl Başkanlığı ziyaretiyle devam eden Orman ve Su İşleri Bakan Yardımcımız Sayın Harun TÜFEKÇİ son olarak Yedigöller Milli Parkında incelemelerde bulunarak Bolu İli ziyaretini tamamladı.



Ziyaretinin ikinci gününde Düzce' ye geçen Sayın TÜFEKÇİ sırasıyla Düzce Valiliği, Güzeldere Şelalesi Tabiat Parkı, Düzce Belediye Başkanlığı ve son olarak Ak Parti İl Başkanlığı ziyaretlerini tamamlayarak Düzce Orman İşletme Müdürlüğüne geçti.



Burada, Orman ve Su İşleri Bakanlığının Düzce ilindeki yatırım ve faaliyetlerinin değerlendirildiği bir toplantı düzenleyen Harun TÜFEKÇİ, İl Protokolü ve Bakanlık temsilcileri ile bir araya geldi.

Toplantıya Düzce Valisi Ali FİDAN, Düzce Milletvekilleri Fevai ARSLAN ve Dr. Faruk ÖZLÜ, Düzce Belediye Başkanı Mehmet KELEŞ, Ak Parti İl Başkanı Hikmet KESKİN, Ak Parti İlçe Başkanı Durmuş ARSLAN, Bolu Orman Bölge Müdürü Yusuf ŞAHİN, Doğa Koruma ve Milli Parklar 9. Bölge Müdürü Erdem Karaağaç, Devlet Su İşleri 5. Bölge Müdürü Mahmut DÜNDAR, Meteoroloji 9. Bölge Müdürü Salih KOÇ, Meteoroloji İl Müdürü Şükrü ALICIOĞLU ile bakanlığa bağlı birim yetkilileri katıldı.



Toplantıda, Bolu Orman Bölge Müdürü Yusuf ŞAHİN, Devlet Su İşleri 5. Bölge Müdürü Mahmut DÜNDAR, Doğa Koruma ve Milli Parklar 9. Bölge Müdürü Erdem KARAAĞAÇ ve Meteoroloji 9. Bölge Müdürü Salih KOÇ tarafından alanlarıyla ilgili Düzce İli faaliyetlerini içeren sunular gerçekleştirildi.



Toplantıda Orman ve Su İşleri Bakanlığının kısa ve uzun vadeli stratejik plan ve yatırımlarından bahseden Orman ve Su İşleri Bakan Yardımcımız Sayın Harun TÜFEKÇİ, Düzce İlindeki Bakanlık personeline çalışmalarından dolayı teşekkür ederek başarılar diledi ve Düzce İli ziyaretini tamamladı.